СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.10.2024 № 139
р.п. Чегдомын
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.03.2023 № 608 «Об утверждении Порядка принятия решений о приватизации служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

На основании части 2 статьи 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок принятия решений о приватизации служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.03.2023 № 608, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) воспитателям (старшим воспитателям), в том числе работающим по внутреннему совместительству в детских дошкольных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по общим вопросам (Н.И. Белкина).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов                                                                         С.Н. Касимов

Глава района                                                                                      А.М. Маслов